



AVVISO PUBBLICO PER L'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI:

SUPPORTO GESTIONE MATERIALE INFORMATIVO

PER LE ESIGENZE DELL'ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 100 del 24/02/2025

PRESIDENTE:

GIUSEPPINA PETRONE

Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell'Istituto

Ortopedico Rizzoli;

COMPONENTI:

PORCU ELISA Collaboratore amministrativo professionale dell'Istituto Ortopedico Rizzoli;

ELISABETTA PALMIERI Collaboratore amministrativo professionale senior ad esaurimento

dell'Istituto Ortopedico Rizzoli;

SEGRETARIA:

BENEDETTA BERNARDI assistente amministrativo dell'Istituto Ortopedico Rizzoli